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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41608017B

2. Data e Regjistrimit 08/04/2024
3. Emri i Subjektit PETRA ARCHITECTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Idriz Dollaku”, Pallati Belhaus Ap. 
21, Njësia Bashkiake Nr. 1, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim Arkitektonik per Objekte dhe Plane te Detajuara 

Vendore Projektim Konstruktiv Projektim Elektrik Projektim 
Hidroteknik Projektim Ngrohje-Ftohje-Ventilim,  Studim 
dhe Projektim te Impjanteve Kunder Zjarrit,. Hartim 
Raportesh Mjedisore Auditime te Performances se Energjise 
ne Ndertesa (Paraprake dhe Perfundimtare). Menaxhim 
Energjie te Impjanteve te ndryshme Konsulence ne lidhje me 
projektimin dhe zbatimin e objekteve Mbikeqyrje dhe 
Kolaudim Objektesh Vleresim Pasurish te paluajtshme 
Projektim Objektesh te Kategorise Monumente Kulture 
Veprimtari e lidhur me asistencen teknike arkitektonike dhe 
inxhinierike per te gjitha sherbimet e lart permendura 
Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter te  nevojshem  
apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj.
Vaso Sinjari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2024                Deri: 04/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasoSinjari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PETRA ARCHITECTURE
E-Mail: petraarchitecturestudio@gmail.com  
Telefon: 00355692337405  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-271317-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA99E0F-EB1D-426E-951A-997A8ECA2754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79020AE-7DC4-4D9B-959C-9CFCCBF5D2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A2089E-1423-4382-AFC6-AF2BC6999E81

